СОСНОВОБОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
«ТЕПЛОСНАБЖАЮЩЕЕ ПРЕДПРИЯТИЕ»

(СМУП «ТСП»)

ПРИКАЗ

г. Сосновый Бор

0  вводе в эксплуатацию и пуска
(включения) в работу оборудования
под давлением в здании 1 котельной.

На основании положительных результатов проверок готовности оборудования под
давлением в здании 1 котельной к пуску в работу, оформленных Актом за подписью всех
членов комиссии и уполномоченного представителя СЗУ Ростехнадзора, а также,
проверки организации надзора за его эксплуатацией, в соответствии с установленными
требованиями, ,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в эксплуатацию с 10.08.2018г. следующее оборудование: водогрейный
котел Novotherm-58-150 заводской номер №5813185, водогрейный котел Novotherm
-58-150 заводской номер №5813186,, трубопровод прямой котловой воды (горячая вода)
T l, Т 1.1 , заводской номер б/н и трубопровод рециркуляции (горячая вода) заводской
номер б /н . . .. . . ■ . ’ . . V y .  ■ • • У :  - у

2. Лицу, ответственному за исправное состояние и безопасную эксплуатацию
оборудования под давлением Костину Анатолию Николаевичу сделать соответствующие
записи в паспортах оборудования о принятом решении ввода в эксплуатацию.

3. Ведущему инженеру Мягковой Ирине Михайловне подготовить документы, в
соответствии с п .216 ФНП в области промышленной безопасности «Правила
промышленной безопасности опасных производственных объектов, на которых
используется оборудование, работающее под избыточным давлением» для постановки
данного оборудования на учет в Северо-Западное Управление Ростехнадзора.

4. С приказом ознакомить: главного инженера Маркова Г.В., заместителя главного
инженера, начальника теплосилового цеха Костина А.Н., ведущего инженера
МягковуИ.М., начальников участков: Кривобокову Г.Д., КартышеваН.Г., ЛукияникаН.Я.,
КостинаА.А., РомановскогоА.Ю.

Директор В.В.Цедилин

Исп.Мягкова Ирина Михайловна
Ведущий инженер
Тлф.8(81369)2-33-56